Gradpvis forbattrade bruttomarginaler, balanserad
lagersammansattning och fortsatt stark likviditet

Januari — mars 2023

=  Nettoomsittningen minskade med 18% till 345 (420) MSEK. | lokala valutor var férandringen -22%.
= EBITDA uppgick till -7 (1) MSEK. Justerad EBITDA var -7 (I) MSEK, motsvarande en marginal om -2,2% (0,1%).

= Rorelseresultatet (EBIT) var -21 (-12) MSEK. Det justerade rorelseresultatet (EBIT) uppgick till -21 (-12) MSEK och den justerade

rorelsemarginalen var -6,2% (-2,9%).
= Periodens kassaflode var -33 (14) MSEK.
= Periodens resultat uppgick till -11 (-14) MSEK.
= Resultatet per aktie fore utspadning var -0,14 (-0,36) samt -0,14 (-0,36) efter utspadning.

Jan-mar Apr 2022- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2023 2022 mar 2023 2022
Nettoomsittning 345 420 1 595 1670
Tillvéixt (%)’ -18% 14% -3% 5%
Tillvéixt i lokala valutor (%)’ -22% 10% -7% 1%
Bruttoresultat 137 172 622 657
Resultat efter rorliga kostnader!' 2 54 62 243 252
Omkostnader' -6l -62 -255 -256
Rorelseresultat (EBIT)? =21 -12 -78 -68
Justerat rorelseresultat (EBIT)' * =21 -12 -62 -53
Periodens resultat -1 -14 -55 -58
Bruttomarginal (%)’ 39,7% 41,0% 39,0% 39,3%
Resultat efter rorliga kostnader (%)’ 15,6% 14,9% 15,3% 15,1%
Justerad rorelsemarginal (EBIT) (%)’ -6,2% -2,9% -3,9% -3,2%
Periodens kassaflode -33 14 70 117
Nettoskuld (+) / Nettokassa (-)* -105 138 -105 -136

! Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 22 for definitioner och syfte med dessa nyckeltal.
2 Rérliga kostnader avser, utéver kostnad silda varor, rérliga forsiljnings- och distributionskostnader. Dessa avser direkta marknadsforingskostnader samt 6vriga direkta kostnader som
i allt visentlige samvarierar med nettoomsittningen. Ovriga direkta kostnader inkluderar frimst kostnader for frakt, fakturering och emballage.
3 Rérelseresultat (EBIT) inkluderar avskrivningar pa immateriella och materiella anliggningstillgingar. Avskrivningar pa foretagsforvirv' var 0,6 MSEK under den senaste tolvmanadersperioden.
“Med nettoskuld avses det alternativa nyckeltalet nettoskuld exklusive IFRS 16.
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VD har ordet

En tuff marknad pressade forsiljningen, men var goda
likviditet innebar att vi kunde fokusera pa att forbittra
marginalerna.

Under det forsta kvartalet, innebar utmanande
marknadsvillkor press pa forsiljningen. Tack vare var goda
likviditet kunde vi prioritera marginalférbittrande atgirder
framfor marknadsandelar och volymer, vilket resulterade i
en forstdarkning av bruttomarginalen jaimfort med de
senaste kvartalen. Samtidigt fortskred vart program fér
okad Ionsamhet enligt plan. Eftersom marknadsutsikterna
ar fortsatt utmanande prioriterar vi att bevara var goda
likviditet genom kostnadsfokus och anpassad lagerhallning,
parallellt med vara initiativ for 6kad I6nsamhet.

Nettoomsattningen minskade med 18 procent under kvartalet
jamfort med foregdende ar, till 345 MSEK. Aven om det ar svart att
exakt bedéma utvecklingen pa onlinemarknaden, uppskattar vi att
marknadsnedgangen i kvartalet var cirka 15-20 procent. Under
jamforelsekvartalet 2022 var vart huvudfokus att férbattra
likviditeten och minska nettoskulden. Till foljd av nyemissionen i juli
2022 och vart fortldpande arbete for att minska lagernivaerna och
kostnaderna, har var finansiella stillning forbattrats avsevart.

| och med att prisokningarna mot kunderna inte fullt ut uppvagde de
kraftigt hojda inkopskostnaderna minskade bruttomarginalen med
1,3 procentenheter jamfdrt med motsvarande period forra aret, till
39,7 procent. Jamfort med det fjarde kvartalet 2022 okade dock
bruttomarginalen med 1,9 procentenheter, frimst pa grund av hégre
priser mot kund. Fraktkostnaderna har minskat gradvis under de
senaste kvartalen, men var fortsatt hoga i forhallande till
omsattningen, 5,5 procent. Vi forvantar oss att de lagre priserna for
frakt kommer att ge en gradvis positiv effekt pa vara kostnader
framover.

Nettokassan minskade med 3| MSEK under kvartalet, till 105 MSEK.
Detta var en vantad minskning som beror pa sisongsvariationer. Vid
utgangen av det forsta kvartalet var lagervardet 464 MSEK, en
minskning med 9 procent i varde och 23 procent i antalet artiklar i
jamforelse med samma tidpunkt foregaende ar.

Programmet for bittre lonsamhet fortskrider enligt
plan

Det program for att forbittra lonsamheten som vi lanserade under
det andra halvaret 2022 genomfdrs som planerat. Utdver den
positiva effekt som 6kade priser mot kunderna haft pa marginalen,
har vi dven sett fortsatta positiva effekter av vara anstrangningar for
att 6ka marknadsforingseffektiviteten. Detta har inneburit att de
rorliga kostnaderna minskat med 2,0 procentenheter under forsta
kvartalet jimfért med motsvarande kvartal féregaende ar.

Utsikterna framat ar fortsatt osikra

Utsikterna for marknaden som helhet ar fortfarande osakra, men vi
har noterat att utvecklingen ir nagot bittre i borjan av det andra
kvartalet dn den var under det forsta. Var planering av verksamheten
kommer dock fortsatt att kdnnetecknas av forsiktighet. Vi ar
konservativa ndr det giller inkdpsvolymer, haller i vara kostnader
och fokuserar pa att genomféra vart Iénsamhetsprogram.

Prioriteringar pa kort sikt

Vi bedémer att forutsittningarna for langsiktig marknadstillvaxt ar
intakta, och vi anpassar verksamheten och vart erbjudande till
kunder till radande marknadsvillkor, vilket ocksa kommer att starka
var position nar marknaden gradvis aterhamtar sig. De planer vi har
for att bygga ett starkare foretag 6ver tid kommer fortsatta
genomforas, samtidigt som de kortsiktiga prioriteringarna ar
oférandrade:

I.  Bibehalla en stark kassaposition: For att kunna
utnyttja de nya prissittningsmdjligheterna och lata
priserna aterspegla de 6kade inkdpskostnader, maste vi ha
en stabil kassa for att kunna fortsatta prioritera
marginalerna framfor omsattningen.

2. Genomfdra programmet for
I6nsamhetsforbattring: Till foljd av vara
anstrangningar, under det fjarde kvartalet, att omférhandla
avtal med vara leverantérer, kommer vara kommande
inkop utforas till nya och forbattrade villkor. Tillsammans
med battre prissattning mot kunderna och effektivare
marknadsforing kommer detta successivt att forbattra
marginalerna.

3. Sidkerstilla skalfordelar: Vi har hanterat vara
kostnader valdigt noggrant och har firre anstallda i dag an
for ett ar sedan, men vi maste fortsitta att bygga upp en
mer skalbar digital verksamhet samt effektivisera vara
processer och system over tid.

Stockholm den 12 maj 2023

; L L U z/%:;:

v -

Willem Vos
Tillforordnad VD, Pierce Group

AB
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Nyckeltal — koncernen

Jan-mar Apr 2022- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2023 2022 mar 2023 2022
Omsittningsmatt
Nettoomsittning per geografiskt omrade
Norden 113 145 535 567
Utanfér Norden 232 275 | 060 | 103
Nettoomsittning 345 420 1 595 1670
Tillvixt per geografiskt omrade
Norden (%) -22% 14% -8% 1%
Utanfor Norden (%)' -16% 13% -0% 7%
Tillvixt (%)' -18% 14% -3% 5%
Resultatmatt
Bruttomarginal (%)’ 39,7% 41,0% 39,0% 39,3%
Resultat efter rorliga kostnader (%)’ 15,6% 14,9% 15,3% 15,1%
Ombkostnader (%)' 17,8% 14,7% 16,0% 15,3%
Justerad EBITDA (%)' 2 -2,2% 0,1% -0,7% -0,2%
Justerad rorelsemarginal (EBIT) (%)’ -6,2% -2,9% -3,9% -3,2%
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) -0,14 -0,36 -0,79 -0,98
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) -0,14 -0,36 -0,79 -0,98
Kassaflodesmatt och 6vriga finansiella matt
Rérelseresultat (EBIT) -21 -12 -78 -68
Investeringar -2 -6 -12 -16
Roérelseresultat (EBIT) minus investeringar -23 -18 -89 -84
Forandringar i rorelsekapital -22 29 -26 25
Ovriga ej kassaflodespaverkande poster' 3 I 16 25 30
Operativt kassaflode' -35 27 91 -29
Nettoforandring av lan — -9 -174 -184
Ovrigt kassaflode' * 2 -3 335 329
Periodens kassaflode -33 14 70 117
Likvida medel® 105 32 105 136
Nettoskuld exklusive IFRS 16' 57 -105 138 -105 -136
Nettoskuld/EBITDA' © 2,7 2,6 2,7 4,7
Varulager® 464 511 464 488
Ovriga kortfristiga rorelsetillgangar' ® 30 31 30 20
Ovriga kortfristiga rorelseskulder' ® -223 -316 -223 -262
Rérelsekapital' ® 272 227 272 246
Operativa matt
Antal order (tusental)' 354 462 | 641 | 749
Genomsnittligt ordervarde (AOV) (SEK)' 974 910 972 955
Nettoomsittning fran egna varumarken' 145 171 623 650
Aktiva kunder de senaste 12 manaderna (tusental)’ 1 106 1 165 I 106 I 165
! Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 22 for definitioner och syfte med dessa nyckeltal.
2 Justerad EBITDA, exklusive IFRS 16, uppgick under den senaste tolvmanadersperioden till -38 (52) MSEK.
3 Ovriga ej kassaflodespaverkande poster avser i allt visentligt avskrivningar, exklusive avskrivningar av nyttjanderittstillgingar, samt forandring i kortfristiga avsattningar.
“Ovrigt | 16de inkluderar i all va: i betald/ erhillen skatt, betalt finansiellt netto samt nyemissioner och emission av teckningsoptioner med avdrag for betalda emissionskostnader.
S Matten avser respektive periods utgang.
©Med nettoskuld avses det alternativa nyckeltalet nettoskuld exklusive IFRS 16, samt med EBITDA avses nyckeltalet justerad EBITDA exklusive IFRS 16.
7 Positiva virden avser nettoskuld, medan negativa virden avser nettotillgang.
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Pierce — Riders in eCommerce

Pierce ir ett ledande e-handelsbolag som saljer utrustning, reservdelar och tillbehor till motorcyklister over hela Europa via ett fyrtiotal lokalt
anpassade webbplatser. Bolaget har tva storre segment, Offroad — forsiljning till motocross- och enduroakare, och Onroad — férsiljning till kunder
som kor pa trafikerade vigar. Dirutdver har Pierce ett mindre segment, Ovrigt, som framst fokuserar pa snoskotrar. Med ett stort och unikt

produktsortiment, inklusive en rad egna varumarken, en utmarkt kundupplevelse samt attraktiva priser haller Pierce pa att fordndra marknaden for
motorcykelentusiaster i Europa. Huvudkontoret ligger i Stockholm, distributionslagret finns i Szczecin och kundsupporten ar placerad i Barcelona.

Bolaget har cirka 410 anstillda.

Kommentar till koncernens resultat for perioden

(Siffror inom parentes avser motsvarande period forgaende ar)
mars 2023

Nettoomsittning

Januari -

Nettoomsittningen minskade med 18 procent till 345 (420) MSEK. |
lokala valutor var minskningen 22 procent. Nettoomsittningen for
Offroad och Onroad minskade med 14 respektive 24 procent.
Segmentet Ovrigt minskade med 22 procent.

Bolaget uppskattar att den totala e-handelsmarknaden i Europa krympte
med 15-20 procent jamfort med det forsta kvartalet 2022. Tack vare
den goda likviditetssituationen i slutet av 2022 har vi under kvartalet
kunnat skifta fokus fran att ta krafttag for att generera intikter och
likvida medel, till att hoja priserna och forbattra marginalerna.

Bruttoresultat och bruttomarginal

Bruttoresultatet uppgick till 137 (172) MSEK, vilket motsvarar en
bruttomarginal om 39,7 (41,0) procent. Jamfort med det fjarde kvartalet
2022 okade bruttomarginalen med 1,9 procent, framst pa grund av
okade priser mot kunder.

Fraktkostnaderna fran Asien pa -19 (-21) MSEK paverkade marginalen
med -0,5 procentenheter jamfort med det forsta kvartalet 2022, men i
forhallande till det andra kvartalet 2022 da fraktkostnaderna var som
hogst ar marginaleffekten +1,| procent. Vi forvantar oss fortsatta
successiva minskningar for dessa fraktkostnader aven framover.

Marginalminskningen pa I,| procentenheter var hanforlig till hojda
inkopspriser, som vi inte fullt ut har kunnat kompensera oss for genom
att hoja priserna mot kunderna. Jamfort med det forsta kvartalet 2022
har vi hojt vara priser med 5-10 procent. Vara egna varumarken svarar
for den storsta delen av okningen.

Den aterstaende marginalférandringen pa 0,3 var hanforlig till
valutaomriakningseffekter i rorelsekapitalet.

Nettoomsittning samt tillvixt i lokala valutor
(%)!, rullande 12 manader

Rérelsekostnader

Forsiljnings- och distributionskostnaderna uppgick till -118 (-143) MSEK
och inkluderar framst rorliga kostnader for marknadsforing och frakt till
kund. | relation till nettoomsittningen uppgick dessa kostnader till 34,2
(34,1) procent. Programmet for I6nsamhetsforbattring har resulterat i
att kostnaderna for marknadsforing har minskat, men den positiva
effekten uppvags av inflationsdrivna kostnadsokningar, sarskilt nar det
giller lagerverksamheten.

Administrationskostnaderna uppgick till -41 (-41) MSEK.

Justerad EBIT och EBIT

Det justerade rorelseresultatet (EBIT) var -21 (-12) MSEK, vilket
motsvarar en marginal pa -6,2 (-2,9) procent. Eftersom inga
jamforelsestdrande poster fanns under kvartalet uppgick ocksa
rorelseresultatet (EBIT) till -21 (-12) MSEK.

Jamfort med samma period 2022 paverkades rorelseresultatet negativt
av valutakursférandringar, framst pa grund av den starkare US-dollarn.

Finansiella poster

De finansiella intakterna uppgick till 10 (0) MSEK, varav 5 (0) MSEK
avsag valutakursdifferenser vid omvirderingen av finansiella
balansposter. Intakterna av valutaderivat uppgick till 4 MSEK. Under
jamforelseperioden paverkades finansnettot emellertid negativt av
valutakursdifferenser fran valutaderivat pa -2 MSEK.

Finansiella kostnader uppgick till -1 (-4) MSEK. Utéver forlusterna pa
valutaderivat under den féregiende perioden utgjordes de finansiella
kostnaderna, liksom under detta kvartal, av leasingkostnader och
I6pande kostnader i form av forutbetalda lanekostnader.

Skatt och periodens resultat

Skatten uppgick till 2 (1) MSEK och periodens resultat var -1 1 (-14)
MSEK.

Justerad EBIT' samt justerad EBIT (%)',
rullande 12 manader

MSEK % MSEK %
P o :
| 500 80 50 .
| 250 60
| 000 40 25 ~ 2
750 I ~ 0
500 20 0
250 jan21- Apr2l- Jul2l- Okt2l- Jan 22- Apr 22- 20 25 Jan2l- Apr2l- Jul2l- Oke Jan Rora- 4
dec2l mar22 jun22 sep22 dec22 mar23 dec 21 mar22 jun22  sep 22 dec 22 mar 23
s Nettoomsittning rullande 12 manader mm— usterad EBIT' gulllande 12 méanader
e= = Tillvaxt i lokala valutor (%) == == |usterad EBIT (%)
Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 22 for definitioner och syfte med dessa nyckeltal.
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Kommentar till koncernens kassaflode

(Siffror inom parentes avser motsvarande period forgaende ar)
Januari — mars 2023

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till -25 (35) MSEK.
Jamfort med samma period under 2022 minskade rorelseresultatet
(EBIT) med 9 MSEK och uppgick till -21 (-12) MSEK. Kassaflodet till
foljd av forandring av rorelsekapitalet var -22 (29) MSEK under
kvartalet. Den storre delen av forandringen av rorelsekapitalet var
hanforlig till den aterstillda balansen i lagernivaerna, som resulterade i
en nettoférandring pa -12 MSEK. Under jamférelseperioden berodde
férandringarna av rorelsekapitalet fraimst pa minskade varulager med
23 MSEK och okade kortfristiga skulder med 9 MSEK.

Det forsta kvartalet paverkades dessutom av positiva icke-
kassapaverkande poster i rorelsekapitalet med 3 MSEK, till féljd av
valutakursdifferenser.

Nettoomsittning samt rérelsekapital (%),

rullande 12 manader
MSEK %

1 750 20

: ;‘5)8 - _ - - - 6
I 000 12
750
500
250
0 0

Apr 22-
mar 23

A

Jan 21-  Apr 21- Jul 21-jun Okt 21- Jan 22-
dec 2l mar 22 22 sep22 dec22
mmmmm Nettoomsattning rullande 12 manader
e= e= Rorelsekapital (%)

! Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 22 for definitioner och syfte med dessa nyckeltal.

Kommentar till koncernens finansiella stillning

(Siffror inom parentes avser motsvarande period forgaende ar)
Rorelsekapital

Rérelsekapitalet uppgick vid utgdngen av perioden till 272 (227) MSEK.
En betydande minskning av kortfristiga rorelseskulder uppvigdes delvis
av en framgangsrik minskning av varulagret.

Nyttjanderittstillgangar och leasingskulder

Nyttjanderittstillgangarna minskade med | MSEK till 67 MSEK jamfort
med motsvarande period foregaende ar, huvudsakligen till foljd av
periodens avskrivningar. Leasingskulderna minskade med 3 MSEK till 72
MSEK.

Nettoskuld (nettotillgangar)

Likviditeten vid periodens utgang motsvarade likvida medel och uppgick
till 105 (32) MSEK. Under jamforelseperioden uppgick nettoskulden,
exklusive IFRS 16, till 138 MSEK. Denna betydande 6kning av de likvida
medlen, pa 73 MSEK, var resultatet av en nyemission och aterbetalning
av lan, som dven medforde att de rintebirande skulderna minskade

I Alternativa nyckelcal (APM), see pages 20 - 22 for definitioner och syfte med dessa nyckelcal.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -2 (-6) MSEK
och avsag framst investeringar i IT-system under bada perioderna.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till -7 (-15) MSEK
och bestod endast av leasingbetalningar under kvartalet. Forutom
utflddet av leasingbetalningar aterbetalade bolaget lan inom ramen for
kreditfaciliteten pa 10 MSEK under jamfdrelseperioden.

Periodens kassafléde var -33 (14) MSEK, och likvida medel vid utgangen
av perioden uppgick till 105 (32) MSEK.

Operativt kassafléde', rullande 12 manader

MSEK

200

150

100

° -29

o 9% f o2 94 91

-100

-150
Jan21- Apr2l- Jul2l- Okt2l- Jan22- Apr22-
dec2l mar22 jun22 sep22 dec22 mar23

med 170 MSEK. Nyemissionen i juli 2022 resulterade i intakter pa 337
MSEK. Dessa anvindes for att aterbetala ett banklan med cirka 180
MSEK. Kreditfaciliteten uppgar till 200 MSEK och hade inte utnyttjats
vid utgdngen av perioden.

Eget kapital

Koncernens egna kapital uppgick till 709 (428) MSEK. Okningen av det
egna kapitalet pa 281 MSEK i férhallande till jimférelseperioden
forklaras framst av den nyemission som gjordes i juli 2022 och
inbringade 331 MSEK efter avdrag for emissionskostnader, periodens
forlust pa -52 MSEK samt den positiva forandringen av
omrikningsreserven pa 2 MSEK.

Kreditfaciliteten

Pierces kreditfacilitet ar foremal for vissa finansiella kovenanter som
belaning och rintetickningsgrad. Per den 3| mars 2023 forelag inget
brott mot kovenantvillkoren enligt avtalet om kreditfaciliteten.
Kovenanterna rapporteras kvartalsvis.

Pierce Group AB (publ)
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Utveckling per segment

(Siffror inom parentes avser motsvarande period forgaende ar)

| allt vasentligt bedriver Pierce sin verksamhet i Europa och primirt inom segmenten Offroad och Onroad. Offroad avser forsiljning till motocross-
och endurodkare och saluférs under varumarket 24MX. Onroad avser férsiljning till kunder som framst kor pa trafikerade vigar och saluférs under
varumarket XLMOTO. Inom Offroad har Pierce vasentligt hgre marknadsandelar jamfort med Onroad. Bolagets adresserbara marknad inom
Onroad ar betydligt stdrre och mer konkurrensutsatt jamfért med Offroad. Pierces forsiljning bestar av utrustning, reservdelar och tillbehor.
Pierce har dven segmentet Ovrigt, som framst ar inriktat pa forsiljning till sndskoterakare i Norden och dirmed till sin natur har stora
sasongsvariationer och till exempel ar beroende av att det snoar.

Overgripande sammanfattning

Jan-mar Apr 2022- Jan-dec
MSEK 2023 2022 mar 2023 2022
Offroad 207 24| 965 999
Onroad 102 134 537 569
Ovrigt 35 45 92 102
Nettoomsittning 345 420 1595 1670
Offroad 86 103 394 412
Onroad 37 50 194 208
Ovrigt 14 20 35 41
Koncerngemensamt' 0 -1 -2 -4
Bruttoresultat 137 172 622 657
Offroad 40 40 176 177
Onroad 10 17 60 66
Ovrigt 3 7 9 13
Koncerngemensamt! 0 -1 22 -4
Resultat efter rérliga kostnader? * 54 62 243 252
" Koncer avser valutaomrkning av rér italposter villa inte fordelas per segment. Dessa uppgick | Q2 2022 -2 (0) MSEK, Q3 2022 -2 (0) MSEK, Q4 2022 2 (2) MSEK sam¢ QI 2023 0 (-1) MSEK.

2 Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 22 for definitioner och syfte med dessa nyckeltal.

? Rorliga kostnader avser, utéver kostnad silda varor, rorliga forsaljnings- och distributionskostnader. Dessa avser direkta marknadsforingskostnader samt évriga direkta kostnader som
i allt visentligt samvarierar med nettoomsittningen. Ovriga direkta kostnader inkluderar framst kostnader for frakt, fakturering och emballage.

Fér mer information avseende segmentet, se not 4.

Offroad . SANMD

Jan-mar Apr 2022- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2023 2022 mar 2023 2022
Nettoomsittning 207 24| 965 999
Tillvéixt (%)’ -14% 9% -3% 3%
Bruttoresultat 86 103 394 412
Bruttomarginal (%)’ 41,5% 42,8% 40,9% 41,2%
Resultat efter rorliga kostnader!' 2 40 40 176 177
Resultat efter rorliga kostnader (%)’ 19,2% 16,7% 18,3% 17,7%
Antal order (tusental)' 206 265 961 1019
Genomsnittligt ordervarde (AOV) (SEK)' 1 006 910 1 005 980
Aktiva kunder de senaste 12 manaderna (tusental)' 618 662 618 648

! Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 22 for definitioner och syfte med dessa nyckeltal.

2 Rorliga kostnader avser, utéver kostnad silda varor, rorliga férsaljnings- och distributionskostnader. Dessa avser direkta marknadsforingskostnader samt évriga direkta kostnader som
i allt visentlige samvarierar med nettoomsittningen. Ovriga direkta kostnader inkluderar frimst kostnader for frakt, fakturering och emballage.

Fér mer information avseende segmentet, se not 4.

Januari — mars 2023

Nettoomsittningen minskade med 14 procent till 207 (241) MSEK Resultatet efter rorliga kostnader uppgick till 40 (40) MSEK, vilket
jamfort med motsvarande period 2022. Minskningen i lokala valutor var motsvarade en marginal om 19,2 (16,7) procent. Bruttomarginalen
cirka 19 procent. | Norden minskade nettoomsattningen med 17 minskade pa grund av att 6kade fraktkostnader och hogre inkopspriser
procent och utanfér Norden minskade nettoomsittningen med |3 inte helt kompenserades av prishojningar. Resultatet efter rorliga
procent. | lokala valutor var forandringen - 18 respektive -19 procent. kostnader var hdgre in foregaende ar, tack vare ligre kostnader for
Den negativa omsattningsutvecklingen jamfort med foregaende ar marknadsforing och ett hogt genomsnittligt ordervarde som gjorde
berodde frimst pa marknadens negativa utveckling. distributionsverksamheten mer effektiv.
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Onroad

Jan-mar Apr 2022- lan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2023 2022 mar 2023 2022
Nettoomsittning 102 134 537 569
Tillvaxt (%)’ -24% 33% 1% 14%
Bruttoresultat 37 50 194 208
Bruttomarginal (%)’ 35,8% 37,5% 36,2% 36,6%
Resultat efter rorliga kostnader!' 2 10 17 60 66
Resultat efter rorliga kostnader (%)’ 10,2% 12,4% 11,2% 11,6%
Antal order (tusental)' 114 154 596 635
Genomsnittligt ordervarde (AOV) (SEK)' 898 870 902 895
Aktiva kunder de senaste 12 manaderna (tusental)’ 425 432 425 449

! Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 22 for definitioner och syfte med dessa nyckeltal.

2 Rorliga kostnader avser, utover kostnad salda varor, rérliga forsiljnings- och distributionskostnader. Dessa avser direkta marknadsforingskostnader samt 6vriga direkta kostnader som

i allt visentligt samvarierar med nettoomsittningen. Ovriga direkta kostnader inkluderar frimst kostnader fér frakt, fakturering och emballage.

For mer information avseende segmentet, se not 4.

Januari - mars 2023

Nettoomsattningen minskade med 24 procent till 102 (134) MSEK
jamfort med motsvarande period 2022. Tillviaxten i lokala valutor
uppgick till cirka -27 procent. Minskningen i Norden och utanfor
Norden var 26 respektive 22 procent. | lokala valutor var férandringen
28 respektive 26 procent. Den framsta orsaken till den negativa
omsattningsutvecklingen var nedgangen pa marknaden.

Under det forsta kvartalet forra aret starktes forsiljningen av en
kampanj med aggressiv prissattning, vilket resulterade i okade intakter

Ovrigt sledstore

och nya kunder. Kampanjen upprepades i ar, men med mindre
aggressiv prissattning.

Resultatet efter rorliga kostnader, 10 (17) MSEK, motsvarar en
marginal pa 10,2 (12,4) procent. Marginalminskningen forklaras
huvudsakligen av 6kade kostnader for frakt fran Asien och hogre
inkdpspriser. Vi har hdjt priserna mot vara kunder, men inte tillrickligt
for att helt uppvaga kostnadsokningarna.

Jan-mar Apr 2022- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2023 2022 mar 2023 2022
Nettoomsittning 35 45 92 102
Tillvéxt (%)’ -22% -4% 21% -14%
Bruttoresultat 14 20 35 41
Bruttomarginal (%)’ 40,1% 43,9% 38,2% 40,1%
Resultat efter rorliga kostnader!' 2 3 7 9 13
Resultat efter rorliga kostnader (%) 9,8% 15,0% 10,1% 12,4%

! Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 22 for definitioner och syfte med dessa nyckeltal.

2 Roérliga kostnader avser, utéver kostnad silda varor, rorliga férsiljnings- och distributionskostnader. Dessa avser direkta marknadsforingskostnader samt évriga direkta kostnader som
i allt visentligt samvarierar med nettoomsattningen. Ovriga direkta kostnader inkluderar framst kostnader for frakt, fakturering och emballage.

For mer information avseende segmentet, se not 4.
Januari — mars 2023
Nettoomsattningen minskade med 22 procent till 35 (45) MSEK

jamfort med motsvarande period foregaende ar.

Marginalen minskade fran 43,9 till 40,| procent.

Den nordiska marknaden utvecklades negativt i férhallande till det
forsta kvartalet forra aret och problem med tillgangen till produkter
har ocksa paverkat omsittningen i negativ riktning.

Pierce Group AB (publ)
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Pierceaktien

Pierceaktien ar noterad pa Nasdaq Stockholm Small Cap och handlas
med kortnamnet PIERCE och ISIN-koden SE0015658364.

Den 6 juli 2022 registrerades totalt 39 687 050 aktier genom en
nyemission. Antalet registrerade aktier, tillika rostritter per 31 mars
2023, uppgick till 79 374 100, motsvarande ett nominellt kvotvarde om
0,02 SEK.

Aktiekursen vid ingangen av aret uppgick till 9,0 SEK och var 8,9 SEK
vid periodens sista handelsdag. Antalet aktieagare uppgick till | 494,
varav de storsta var Verdane Capital (29,9%), Procuritas (25,4%), Fjarde
AP-fonden (6,1%), Adrigo Asset Management (5,1%) och Allianz
Frankrike (5,0%).

Bolaget har lanserat teckningsoptionsprogram, langsiktiga
incitamentsprogram som ger ratt att forvarva aktier pa sirskilda villkor.
Se nedan for mer information.

Det langsiktiga incitamentsprogrammet LTIP 2021/2024

I mars 2021 emitterades teckningsoptioner i serien LTIP 2021/2024
som ett led i ett incitamentsprogram till vissa ledande befattningshavare
och nyckelanstallda i koncernen. Programmet omfattar totalt 376 443
optioner, vilka samtliga hade tecknats per den 31 mars 2021.
Teckningsoptionerna tecknades till marknadsvirde, beraknat med Black
& Scholes-modellen till 4 MSEK. Varje option ger innehavaren ritt att
teckna sig for 1,03 stamaktier i bolaget.

Teckningsoptionerna kan nyttjas fran och med dagen efter
offentliggdrande av delarsrapporten for perioden | januari—

31 mars 2024, dock tidigast den | april 2024, till och med den

31 augusti 2024, till ett forutbestamt pris per aktie om 71,2 SEK. Vid
fullt utnyttjande av optionerna kan aktiekapitalet oka med hogst 7 528,9
SEK, baserat pa det nuvarande nominella virdet.

Bolaget har forbehallit sig ritten att aterkdpa teckningsoptioner bland
annat om deltagarens anstillning i bolaget avslutas.

Viasentliga handelser efter rapportperiodens
utgang

Inga visentliga hiandelser forekom efter rapportperiodens utgang.

Inverkan av valutakurseffekter

| allt vasentligt motsvaras nettoomsattningen samt summan av totala
kostnader och investeringar av in- respektive utbetalningar.
Inbetalningarna under den senaste tolvmanadersperioden uppgick i
EUR, SEK och NOK till 57, 15 respektive 10 procent. Utbetalningarna
uppgick i EUR, SEK, USD och PLN till 45, 24, 15 respektive 9 procent.
Koncernen anvinder sig av valutaderivat for vissa valutor, daribland
EUR, PLN och USD, i syfte att reducera exponeringen for resultat- och
kassaflodeseffekter hanforliga till valutakursvariationer.

Vidare omvirderas rorelsetillgingar och rérelseskulder i utlindsk valuta
vid utgdngen av varje manad. Denna omvardering avser huvudsakligen
rorelseskulder inklusive leverantorsskulder. Vardeforandringar till foljd
av omvarderingar av rorelserelaterade balansposter redovisas netto,
framst som en del av kostnad sald vara.

Om leasingavtal har tecknats i annan valuta dn respektive koncernbolags
funktionella valuta omvirderas leasingskulden vid varje manadsbokslut.
Dessa omvarderingseffekter, samt omvardering av finansiella
balansposter, redovisas i finansnettot.

Anstillda

Medelantalet anstillda under kvartalet uppgick till 407 (430). Av dessa
var 139 (146) lagerarbetare i Polen, och 256 (272) tjansteman i Sverige,
Polen och Spanien.

Exklusive kundtjanstmedarbetare och vissa produktionsresurser
uppgick antal tjansteman till 194 (205).

Sdsongsvariationer

Eftersom ”Black Week” och jul infaller under det fjarde kvartalet
uppvisar detta kvartal oftast den hogsta nettoomsattningen, medan
forsta kvartalet oftast har lagst nettoomsittning. Tillsammans star dessa
tva kvartal for ungefar hilften av den arliga forsaljningen.

Pierce Group AB (publ)
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Moderbolaget

Pierce Group AB (publ), organisationsnummer 556967-4392, ar ett
publikt aktiebolag med sate i Stockholm och moderbolag i Pierce-
koncernen. Sedan den 26 mars 2021 ir Pierce Group AB (publ) noterat
pa Nasdaq Stockholm Small Cap.

Moderbolagets verksamhet bestar av att dga och forvalta fastigheter
och 16s egendom samt att direkt eller indirekt, via dotterbolag, bedriva
forsiljning av utrustning, tillbehor och reservdelar till motorcyklar och
andra fordon samt dirmed sammanhangande verksamhet.

Nettoomsittningen uppgick under kvartalet till 5 (2) MSEK och avsag
uteslutande forsaljning till koncernforetag. Finansnettot bestod av
rantor pa ett koncerninternt lan. Nettoresultatet fore skatt uppgick
under kvartalet till 6 (0) MSEK.

Moderbolagets egna kapital uppgick vid utgangen av perioden till 745
(419) MSEK.

Tillférordnad VD och CFO ir anstillda av moderbolaget.

Risker och osakerhetsfaktorer

Koncernens verksamhet och resultat paverkas av en rad
omvarldsfaktorer. Pierce-koncernen ar framst exponerad for
rorelserelaterade risker, vilka huvudsakligen sammanhinger med
konkurrenssituationen och utvecklingen pa lokala marknader, kvaliteten
hos levererade varor framst fran Asien, lager- och produktsortiment,
IT-relaterade risker samt beroenden av nyckelpersoner. En mer
detaljerad beskrivning av risker och riskhantering finns i Pierces
arsredovisning for 2022.

Liksom under tidigare perioder paverkar inflationen och den méjliga
recessionen konsumenternas beteenden och efterfragan, och ar fortsatt
osakerhetsfaktorer.

Den pagaende konflikten mellan Ryssland och Ukraina som startade
den 24 februari 2022, bedéms kunna ha stor paverkan pa priser,
valutakurser, import- och exportrestriktioner, tillginglighet till ravaror
och material samt resurser dar Ryssland, Belarus och/eller Ukraina ar
involverade.

Pierce-koncernen har ingen direkt verksamhet i nagot av dessa linder,
vilket innebar att den direkta paverkan av hindelserna bedéms vara
begrinsad. Diremot kan den indirekta paverkan bli betydande
beroende pa hur situationen utvecklar sig och hur utdragen konflikten
blir. Den primara risken ar en generell dimpande effekt pa
konsumentefterfragan i Europa. Sedan konflikten inleddes har Pierces
forsiljning i Europa avspeglat denna minskade efterfragan. Paverkan pa
finans- och valutamarknaderna kan dessutom ha en negativ effekt pa
Pierce.

Finansiella risker inkluderar exempelvis valutarisker (se foregaende
sida), ranterisker samt risken att inte kunna anskaffa tillracklig

! Styrelsen antog de fi malen i d ber 2020. Med medellang till lang sikt avses 3-5 ar.
2 Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 22 for definitioner och syfte med dessa nyckeltal.
3 Fritt kassaflode avser kassaflode fran den Iopande verksamheten samt investeringsverksamheten.

finansiering. E-handel kannetecknas bland annat av en kraftig
forsaljningsokning under vissa kampanjperioder. Om Pierces forsiljning
inte utvecklas i linje med koncernens forvantningar under dessa
perioder kan det innebira att bade resultat och finansiell stillning
paverkas negativt.

Koncernen har en kreditfacilitet pa 200 MSEK hos en av Sveriges
storsta banker. Kreditfaciliteten innehaller vissa finansiella dtaganden,
och det finns en risk for att Pierce inte kommer att kunna fullgéra
dessa i framtiden. Per den 3| mars 2023 forelag inga brott mot
villkoren i avtalet om kreditfaciliteten.

Se vidare not 7.

Pierce gor en nedskrivningsprdvning av tillgingar med en
diskonteringsranta som tar hansyn till den riskfria rantan. Det finns en
risk for att den riskfria rantan kommer att 6ka och att den
diskonteringsrinta som anvands for att berdkna tillgangsvardet kommer
att Ska, vilket skulle kunna leda till en nedskrivning av tillgangar.

Transaktioner med narstaende

Under det innevarande kvartalet kopte Pierce produkter (for
aterforsiljning i den ordinarie verksamheten) fran O’Neal Europe
GmbH & Co. KG, ett bolag som kontrolleras av Pierce Group AB:s
styrelseledamot Thomas Schwarz, for cirka 5 (7) MSEK.
Transaktionerna med denna leverantdr genomférdes pa
marknadsmassiga villkor.

Under motsvarande delarsperiod uppgick forsiljningstransaktionerna
med nirstaende till 0 TSEK och kopen till 9 TSEK.

Mer information om nirstaende finns i not 6.

Finansiella mal pa medellang till lang sikt
Pierces styrelse har antagit foljande finansiella mal'.

Tillvaxt — 15-20 %

Pa medellang till lang sikt 6ka nettoomsattningen med 15-20 procent
arligen i genomsnitt.

Justerad rorelsemarginal - cirka 8 %

Pa medellang till lang sikt na en justerad rérelsemarginal pa cirka 8
procent.

Kapitalstruktur - 2,0x

Nettoskuld/EBITDA? som inte overstiger 2,0x, med forbehall for
tillfallig flexibilitet for strategiska initiativ.

Utdelningspolicy

Under de narmaste aren ska fria kassafléden3 anvindas for fortsatt
utveckling* av bolaget och didrmed inte delas ut till aktiedgarna.

4+ Med utveckling av bolaget avses till exempel investeringar/satsningar inom IT-hardvara, IT-utveckling, expansion av
distributionslager, marknadsféring, kundanskaffning samt rorelse- och inkramsforvary.

Pierce Group AB (publ)
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Ovrigt

Denna deldrsrapport har inte varit féremal for granskning av bolagets revisorer.
Kommande hédndelser

Den 16 maj 2023

Ordinarie bolagsstimma

Den 25 augusti 2023

Delarsrapport januari—juni 2023

Den 17 november 2023

Delarsrapport januari-september 2023

Telefon- och webbkonferens i samband med publiceringen av kvartalsrapporten

Tillférordnad VD Willem Vos och CFO Niclas Olsson kommer den 12 maj 2023 klockan 09.00 CEST, att hélla en webbsand telefonkonferens pa
engelska i samband med publiceringen av kvartalsrapporten.

For att delta i konferensen, vanligen registrera dig via lanken nedan:

https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=200762

Nar du har registrerat dig far du ett telefonnummer och ett konferens-ID som ger tillgang till konferenssamtalet. Under telefonkonferensen kan du
stilla fragor muntligen.

Presentationen och konferensen kan foljas via foljande lank:

https://ir financialhearings.com/pierce-group-q1-2023

Presentationsmaterialet kommer att finnas tillgingligt innan konferensen borjar pa Pierce Groups webbplats via foljande lank:
https://www.piercegroup.com/en/rapporter-presentationer/

Kontaktpersoner hos Pierce

Willem Vos, tillforordnad VD, +46 72 164 47 05
Niclas Olsson, CFO, +46 70 889 05 75

Informationen i denna kvartalsrapport ar sadan information som Pierce Group AB (publ) 4r skyldigt att offentliggdra enligt EU:s
marknadsmissbruksforordning.

Underskrifter

Undertecknad forsakrar att kvartalsrapporten ger en rattvisande 6versikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stillning och resultat samt
beskriver de visentliga risker och osikerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm den 12 maj 2023

Willem Vos
Tillférordnad vd

Pierce Group AB (publ) I
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Koncernens rapport over resultat i sammandrag

Jan-mar Apr 2022- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) Not 2023 2022 mar 2023 2022
Nettoomsittning 34 345 420 | 595 | 670
Kostnad salda varor -208 -248 -973 -1 013
Bruttoresultat 4 137 172 622 657
Forsiljnings- och distributionskostnader -118 -143 -514 -540
Administrationskostnader -4 -4 -188 -188
Ovriga rorelseintikter- och kostnader | 0 3 2
Rérelseresultat 4 =21 -12 -78 -68
Finansiellt netto 8 -4 29 17
Resultat fore skatt 4 -13 -16 -49 -52
Skatt 2 | -6 -6
Periodens resultat -11 -14 -55 -58
Periodens resultat hinforligt till moderbolagets dgare =11 -14 -55 -58
Resultat per aktie
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) -0,14 -0,36 -0,79 -0,98
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) -0,14 -0,36 -0,79 -0,98
Genomsnittligt antal stamaktier fore utspadning (tusental) 79 374 39 687 68 936 59 150
Genomsnittligt antal stamaktier efter utspadning (tusental) 79 374 39 687 68 936 59 150
Koncernens rapport over totalresultatet

Jan-mar Apr 2022- Jan-dec
MSEK Not 2023 2022 mar 2023 2022
Periodens resultat -1 -14 -55 -58
Poster som senare kan omklassificeras till rapport 6ver resultat
Omrikningsdifferens | I 4 4
6vrigt totalresultat for perioden 1 1 4 4
Totalresultat for perioden och periodens totalresultat hanforligt till -10 -13 .50 .53
moderbolagets dgare
Pierce Group AB (publ) 12
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Koncernens rapport over finansiell stdllning i sammandrag

31 mar 31 mar 31 dec
MSEK Not 2023 2022 2022
Tillgangar
Anliaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 343 350 345
Materiella anlaggningtillgangar 15 18 16
Nyttjanderittstillgangar 67 68 60
Finansiella anlaggningstillgangar 7 4 3 4
Uppskjutna skattefordringar 6 Il 6
Summa anliggningstillgangar 434 450 431
Omsittningstillgangar
Varulager 464 511 488
Ovriga omsittningstillgingar 5 39 39 27
Likvida medel 105 32 136
Summa omsittningstillgangar 608 582 651
Summa tillgangar 1 042 1032 1083
Eget kapital och skulder
Summa eget kapital hdnforligt till moderbolagets aktiedgare 709 428 719
Langfristiga skulder
Leasingskulder 42 49 39
Uppskjutna skatteskulder 27 28 29
Avsittningar 0 0 0
Summa langfristiga skulder 69 78 68
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 7 — 170 —
Leasingskulder 29 26 26
Leverantorsskulder 78 135 105
Ovriga kortfristiga skulder 5 157 195 165
Summa kortfristiga skulder 264 527 296
Summa eget kapital och skulder 1 042 1032 1 083
Pierce Group AB (publ) 13
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Koncernens rapport over forandringar i eget kapital i sammandrag

Balanserat resultat

Summa
eget kapital
hanforligt till

Ovrigt tillskjutet Omriknings- inklusive arets moderbolagets
MSEK Aktiekapital kapital reserver resultat aktiedgare
Ingaende eget kapital 2022-01-01 | 484 0 -44 441
Arets resultat — — — 14 14
Ovrigt totalresultat for aret — — | — I
Arets totalresultat — — | -14 -13
Utgaende eget kapital 2022-03-3 | 1 484 1 -58 428
Ingaende eget kapital 2023-01-01 2 814 5 -101 719
Arets resultat — — — -1 -1
Ovrigt totalresultat for aret — — - 2 |
Arets totalresultat — — -1 -9 -10
Utgaende eget kapital 2023-03-3 1 2 814 4 -110 709
Pierce Group AB (publ) 14
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Koncernens rapport over kassaflode i sammandrag

Jan-mar Apr 2022- lan-dec
MSEK Not 2023 2022 mar 2023 2022
Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat 221 -12 -78 -68
Ej kassaflodespaverkande poster! 18 22 53 56
Betald rinta -2 -2 -11 -1
Realiserade valutaderivat 3 2 14 13
Erhallen rinta 0 0 | |
Betald/erhallen skatt -1 4 4 -8
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore foriandringar i -2 6 -25 -7
rorelsekapital
Forandringar i rorelsekapital -22 29 -26 25
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -25 35 -51 9
Investeringsverksamheten
Forvarv av anlaggningstillgangar -2 -6 -12 -16
Kassaflode fran investeringsverksamheten -2 -6 -12 -16
Finansieringsverksamheten
Nyemission inklusive emissionskostnader — — 331 331
Forandring i nyttjad kreditfacilitet — -2 -24 -27
Amortering av skulder till kreditinstitut? — -7 -150 -157
Amortering av leasingskuld -7 -5 -25 -23
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -7 -15 132 124
Periodens kassaflode -33 14 70 17
Likvida medel vid periodens borjan 136 18 32 18
Valutakursdifferens i likvida medel 2 0 3 |
Likvida medel vid periodens utgang 105 32 105 136

! Ej kassaflddespaverkande poster bestar huvudsakligen av avskrivningar och férandringar i kortfristiga avsittningar.
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Moderbolagets resultatriakning i sammandrag

Jan-mar Jan-dec

MSEK 2023 2022 2022
Nettoomsittning 5 2 11
Bruttoresultat 5 2 11
Administrationskostnader -5 3 231
Rérelseresultat 0 0 -20
Finansiellt netto 6 0 9
Resultat efter finansiella poster 6 0 -11
Bokslutsdispositioner — — —
Resultat fore skatt 6 0 -11
Skatt — — —
Periodens resultat 6 0 -11
Periodens totalresultat uppgar till samma belopp som periodens resultat.
Moderbolagets balansrikning i sammandrag

31 mar 31 mar 31 dec
MSEK 2023 2022 2022
Tillgadngar
Anldggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 308 308 308
Fordringar hos koncernforetag 436 78 416
Summa anlédggningstillgangar 744 386 724
Omsittningstillgangar
Fordringar hos koncernforetag 2 29 29
Ovriga omsittningstillgdngar 2 | |
Kassa och bank 3 7 |
Summa omsittningstillgangar 7 37 31
Summa tillgangar 751 422 755
Eget kapital och skulder
Summa eget kapital 745 419 739
Kortfristiga skulder
Ovriga kortfristiga skulder 6 3 16
Summa kortfristiga skulder 6 3 16
Summa eget kapital och skulder 751 422 755
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Not | — Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprittats i enlighet med International
Financial Reporting Standards (IFRS) sadana de antagits av EU.
Koncernens delarsrapport ar upprittad i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering samt tillimpliga delar av Arsredovisningslagen.

Delarsrapporten for moderbolaget har upprittats i enlighet med
Arsredovisningslagens kapitel 9, Delarsrapport samt RFR 2 Redovisning
for juridiska personer.

For koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper,
berikningsgrunder och bedémningar tillimpats som i arsredovisningen
for 2022. For en beskrivning av koncernens tillaimpade
redovisningsprinciper hinvisas till not | och not 2 i arsredovisningen
for 2022.

Upplysningar enligt IAS 34.16A lamnas, forutom i resultatrapporten
och de tillhdrande noterna, dven pa sidorna |—1 | som utgdr en
integrerad del rapporten.

Alla belopp i denna rapport ar angivna i miljontals svenska kronor
(MSEK) om ej annat anges. Avrundningseffekter kan forekomma.

Upplysning om kommande standarder

Ett antal standarder och tolkningar har uppdaterats under detta
rakenskapsar, vilka inte har haft ndgon paverkan vid upprattandet av
denna finansiella rapport. Inga av de IFRS- eller IFRIC-tolkningar som
annu inte har tratt i kraft, forviantas ha nagon vasentlig inverkan pa
koncernen.

Not 3 — Intakter

Not 2 — Uppskattningar och bedomningar

Upprittandet av deldrsrapporten kraver att foretagsledningen gor
bedémningar och uppskattningar samt goér antaganden som paverkar
tillimpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen
av tillgangar, skulder, intdkter och kostnader. Det verkliga utfallet kan
avvika fran dessa uppskattningar och bedémningar. Andringar av
uppskattningar redovisas i den period da dandringen gérs om dndringen
endast paverkat denna period, eller i den period dndringen gérs och
framtida perioder om dndringen paverkar bade aktuell period och
framtida perioder.

Viktiga uppskattningar och bedémningar aterfinns i not 2 i
arsredovisningen for 2022. Inga dndringar som skulle kunna ha vasentlig
paverkan pa delarsrapporten har gjorts av dessa uppskattningar och
bedomningar.

Koncernens intakter utgors uteslutande av forsaljning av varor via koncernens webbplatser samt en fysisk butik. Intakterna redovisas vid en viss

tidpunkt, eftersom villkoren for att kontroll dverfors dver tid inte ar uppfyllda. Forutom segmenten ar dven geografiska omraden ett viktigt attribut

vid uppdelning av intakterna, vilket presenteras i tabellen nedan.

Jan-mar Apr 2022- Jan-dec
MSEK 2023 2022 mar 2023 2022
Sverige 16 21 99 104
Ovriga Norden 19 21 99 101
Utanfér Norden 173 199 767 793
Intdkter Offroad 207 241 965 999
Sverige 16 22 97 103
Ovriga Norden 27 36 147 156
Utanfér Norden 59 75 293 309
Intdkter Onroad 102 134 537 569
Sverige 18 24 50 56
Ovriga Norden 17 21 42 46
Utanfor Norden — — — —
Intiikter Ovrigt 35 45 92 102
Sverige 51 68 247 264
Ovriga Norden 62 78 288 304
Utanfor Norden 232 275 1 060 1103
Intdkter koncernen 345 420 1595 1670
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Not 4 — Rapportering av rorrelsesegment

Jan-mar Apr 2022- Jan-dec
MSEK 2023 2022 mar 2023 2022
Offroad 207 241 965 999
Onroad 102 134 537 569
Ovrigt 35 45 92 102
Nettoomsittning 345 420 1 595 1670
Offroad 86 103 394 412
Onroad 37 50 194 208
Ovrigt 14 20 35 41
Koncerngemensamt 0 -1 -2 -4
Bruttoresultat 137 172 622 657
Offroad -46 -63 -218 -235
Onroad -26 -34 -135 -142
Ovrigt -11 -13 -26 -28
Rérliga forsdljnings- och distributionskostnader!' -83 -110 -378 -405
Offroad 40 40 176 177
Onroad 10 17 60 66
Ovrigt 3 7 9 13
Koncerngemensamt 0 - 2 -4
Resultat efter rorliga kostnader!' 2 54 62 243 252
Rorelsens dvriga kostnader' * -75 -74 -321 -320
Rorelseresultat =21 -12 -78 -68
Finansiellt netto® 8 -4 29 17
Resultat fore skatt -13 -16 -49 -52

! Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 22 for definitioner och syfte med dessa nyckeltal.

2 Roérliga kostnader avser, utover kostnad silda varor, rérliga forsiljnings- och distributionskostnader. Dessa avser direkta marknadsforingskostnader samt 6vriga direkta kostnader som

i allt visentligt samvarierar med nettoomsittningen. Ovriga direkta kostnader inkluderar frimst kostnader for frake, fakturering och emballage.

* Rorelsens 6vriga kostnader samt finansiellt netto avser koncerngemensamma kostnader.

Pierce siljer utrustning, reservdelar och tillbehor till motorcyklister.
De rorelsesegment som koncernens verksamhet ar indelad i ar

foljande:

= Offroad: forsiljning till motocross- och endurodkare under

varumarket 24MX.

=  Onroad: forsiljning till kunder som kor motorcyklar pa
trafikerade vagar. Forsiljningen sker under varumarket

XLMOTO.

= Ovrigt: forsiljning till snéskoterakare under varumirket
Sledstore samt forsiljning via en fysisk butik i Stockholm.

=  Koncerngemensamt:

= Koncerngemensamt under bruttoresultatet samt resultatet efter
rorliga kostnader avser omvardering av rorelsekapitalposter som
framst ingar i kostnad salda vara. Dessa fordelas ej pa segment.

= Koncerngemensamt efter Resultat efter rorliga kostnader avser
kostnader for koncerngemensamma funktioner sasom central
administration som ej férdelats pa segment.

Ingen information om segmentens tillgangar eller skulder ges, eftersom
ingen separat segmentering gors vid rapporteringen om koncernens
finansiella stallning.
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Not 5 — Finansiella instrument, verkligt varde

Valutaderivaten ar de enda instrument som har redovisats till verkligt
virde via resultatrikningen. Ovriga finansiella instrument har virderats
till upplupet anskaffningsvarde i balansrakningen, och de rapporterade
vardena overensstamde i allt vasentligt med det verkliga virdet.

Skulden avseende valutaderivaten foregaende ar var hanforlig till niva 2
i verkligt vardehierarkin i enlighet med IFRS 13.

Not 6 — Transaktioner med narstaende
Andra transaktioner med nirstiaende

Under det innevarande kvartalet kopte Pierce produkter (for
aterforsiljning i den ordinarie verksamheten) fran O’Neal Europe
GmbH & Co. KG, ett bolag som kontrolleras av Pierce Group AB:s
styrelseledamot Thomas Schwarz, for cirka 5 (7) MSEK. Thomas
Schwarz ar styrelseledamot i Pierce Group sedan juni 2022, darmed
blev O’Neal Europe GmbH & Co. KG nirstaende sedan andra
kvartalet 2022.

| mars 2023 ingick Pierce ett avtal om att silja
kampanjradgivningstjanster till O’Neal Europe GmbH & Co. KG, med
en férvantad intdkt pa cirka 200 TSEK.

Samtliga transaktioner med denna leverantdr genomfordes pa
marknadsmassiga villkor.

Det forekom inga andra transaktioner med nirstaende under det
innevarande kvartalet.

Under motsvarande delarsperiod uppgick forsiljningstransaktionerna
med nérstaende till 0 TSEK och kdpen till 9 TSEK. Mer information
finns i not 29 i arsredovisningen for 2022.

Not 7 — Stallda sakerheter och eventualforpliktelser

Virderingen av valutaderivaten sker utifran officiella marknadsdata
avseende valutakurser. Vid utgangen av perioden uppgick det verkliga
vardet till | (0) MSEK och derivaten klassificerades som kortfristiga
tillgangar.

Teckningsoptionsprogram

Koncernen har ett teckningsoptionsprogram som ett led i ett
incitamentsprogram riktat till vissa ledande befattningshavare och
nyckelpersoner i koncernen. Mer information finns pa sidan 9.

Samtliga transaktioner gors pa marknadsmissiga villkor.

31 mar 31 mar 31 dec
MSEK 2023 2022 2022
Till kreditinstitut for koncernens egna skulder och avsdttningar
Lamnade depositioner som sakerhet for fullgorande av betalningar 2 2 2
Summa stillda sikerheter 2 2 2

' Nyttjad kreditfacilitet avser nyttjad checkrikningskredit, vilken inte inkluderar erhallet in eller
| samband med borsnoteringen ersattes den tidigare
finansieringsstrukturen med en kreditfacilitet pa 300 MSEK, vilken
under det andra kvartalet 2022 sanktes till 200 MSEK i samband med
nyemissionen. Vid utgingen av kvartalet hade Pierce inte utnyttjat
kreditfaciliteten, utan hade en positiv likviditet. Borgensforbindelse
foreligger avseende kreditfaciliteten i moderbolaget Pierce Group AB
till férman for dotterbolaget Pierce AB:s skulder till kreditinstitut.

Not 8 — Vasentliga handelser efter
rapportperiodens utgang

Inga visentliga hindelser férekom efter rapportperiodens utgang.

iserade lane- och ri

Kreditfaciliteten omfattar vissa finansiella kovenanter. Mer information
finns i avsnittet "Risker och osikerhetsfaktorer” pa sidan 10.

Stillda sikerheter vid utgangen av kvartalet avsag limnade
depositioner.
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Alternativa nyckeltal

Finansiella matt som inte definieras enligt IFRS

Pierce anvinder sig av finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt ger vardefull kompletterande
information till investerare och bolagets ledning. Eftersom inte alla foretag beriknar alternativa nyckeltal pa samma sitt, ar dessa inte alltid
jimforbara med matt som anvinds av andra foretag. Dessa finansiella matt ska darfor inte ses som en ersittning for matt som definieras enligt IFRS.

Definitioner

Delarsrapporten innehaller finansiella nyckeltal i enlighet med det tillimpade ramverket for finansiell rapportering, vilket baseras pa IFRS. Darutdver
finns andra nyckeltal och indikatorer som anvinds som ett komplement till den finansiella informationen. Dessa resultatmatt tillimpas for att forse
koncernens intressenter med finansiell information i syfte att analysera foretagets verksamhet och mal. Nedan beskrivs de olika tillimpade matt
som inte definieras enligt IFRS.

Finansiella nyckeltal - Koncernen

Nyckeltal Definition Syfte

Justerad EBITDA EBITDA, exklusive jamforelsestorande poster. Nyckeltalet anvands for att mita resultatet fran den
Iopande verksamheten exklusive jamforelsestorande
poster samt av- och nedskrivningar.

Justerad EBITDA (%) Justerad EBITDA i forhallande till nettoomsittning. Nyckeltalet anvinds for att bedoma den Idnsamhet
som genereras av den |opande verksamheten exklusive
jamforelsestorande poster samt av- och nedskrivningar.

Justerad EBITDA exklusive Rorelseresultat (EBIT), exklusive avskrivningar Nyckeltalet syftar till att mata det resultat som

IFRS 16 samt jamforelsestorande poster, minskat med genereras av den |opande verksamheten, belastat med
hyreskostnader for de leasingavtal som finns utgifter for lokalhyror men exklusive
upptagna i rapporten o6ver den finansiella jamforelsestorande poster samt av- och nedskrivningar.
stéllningen.

Hyreskostnader motsvarar i allt vasentligt
avskrivningar pa nyttjanderattstillgingar och
rantekostnader pa leasingskulder.

Justerad rorelse- Justerat rorelseresultat (EBIT) Nyckeltalet anvands for att folja Ionsamheten som

marginal (EBIT) (%) i forhallande till nettoomsittning. genereras av den Iopande verksamheten, inklusive av-
och nedskrivningar men exklusive jamforelsestorande
poster.

Justerat rorelse- Rorelseresultat (EBIT), exklusive Mattet anvands for att mita resultatet som genereras

resultat (EBIT) jamforelsestorande poster. av den |opande verksamheten, inklusive av- och
nedskrivningar men exklusive jamforelsestorande
poster.

Avskrivningar pa immateriella Avskrivningar pa immateriella anlaggningstillgingar Syftet ar att mita nyckeltalets paverkan pa

anliggningstillgingar hanforliga till minskat med avskrivningar pa immateriella rorelseresultatet (EBIT).

rorelseforvarv anliggningstillgangar exklusive rérelseforvary.

EBITDA Rérelseresultat (EBIT), exklusive av- och Mattet anvinds for att mata resultatet fran den |6pande

nedskrivningar. verksamheten exklusive av- och nedskrivningar.
CAGR Genomsnittlig arlig tillvaxt (Eng. Compound annual Mattet visar bolagets tillvaxt &ver tid.

growth rate) i procent under en viss period.

Formeln for att berakna CAGR ar:
(slutvdrde/startvirde) A (l/antal ar mellan slutvirde
och startvarde)-1.

Bruttomarginal (%) Bruttoresultat i forhallande till nettoomsittning.  Nyckeltalet anvands for att mata I[dnsamheten efter
avdrag for kostnad salda varor.

Tillvaxt (%) Nettoomsattning for perioden i jamforelse med ~ Nyckeltalet gor det majligt att analysera koncernens
nettoomsattning under motsvarande period och segmentens totala nettoomsattningstillvaxt.
foregaende ar.
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Nyckeltal

Definition Syfte

Tillvaxt i lokala valutor (%)

Mattet mojliggdr uppfdljning av nettoomsittningens
utveckling exklusive valutaeffekter och rorelseforvarv.

Forandring i nettoomsittning, rensat for
valutakursforandringar och rorelseforvary, i
jamforelse med motsvarande period féregaende ar.

Tillvixt per geografiskt omrade (%)

Nettoomsattning for perioden for ett geografiskt  Nyckeltalet syftar till att analysera koncernens
omrade i jaimfoérelse med nettoomsittning for nettoomsattningstillvixt per geografiskt omrade.
samma geografiska omrade under motsvarande

period foregaende ar.

Jamforelsestorande poster

Jamforelsestorande poster avser vasentliga Nyckeltalet exkluderas vid berikning av justerade matt
transaktioner som saknar tydliga samband med densom anvinds for att folja den underliggande
ordinarie verksamheten och inte forvantas intraffa resultatutvecklingen over tid.

regelbundet.

Dessa transaktioner inkluderar till exempel

radgivnings- och integrationskostnader i samband

med foretagsforvaryv, kostnader avseende

borsnotering eller for nyemission, radgivning och

direkt hanforbara kostnader i samband med

vasentlig omstrukturering eller

effektiviseringsprogram/-projekt samt forandringar

i verkligt varde av villkorade tillaggskopeskillingar.

Nettoskuld/EBITDA

Nettoskuld exklusive IFRS 16 i férhallande
till justerad EBITDA exklusive IFRS 16 de senaste uppféljning mot Pierces finansiella mal avseende

Anvands for att mata skuldsattningsgraden samt for

tolv manaderna. kapitalstruktur.

Nettoskuld exklusive
IFRS 16

Skulder till kreditinstitut minskat med likvida medel Anvinds for att folja skuldsattningen, den finansiella
vid periodens utgang. flexibiliteten och kapitalstrukturen.
Pierces bedomning ar att koncernens faktiska

nettoskuld motsvarar skulderna till kreditinstitut,

varfor aktiedgarlan samt leasingskulder exkluderas.

Rorelsekapital

Varulager samt 6vriga kortfristiga rorelsetillgingar Mattet anvinds for att analysera bolagets kortsiktiga

minskat med &vriga kortfristiga rorelseskulder. kapitalbindning.

Rorelsekapital (%)

Rorelsekapital i forhallande till nettoomsittning.  Nyckeltalet dr ett matt pa hur effektivt

rorelsekapitalet hanteras.

Operativt kassaflode

Kassaflode fran den Idpande verksamheten, Mattet visar det underliggande kassaflode som generas

exklusive betald ranta, realiserade valutaderivat fran den operativa verksamheten.
och betald/erhéllen skatt, med avdrag for forvarvy
av anliggningstillgangar, amortering av leasingskuld

och rintekostnader pa leasingskulder.

Rorelsens ovriga kostnader

Ombkostnader, av- och nedskrivningar samt Mattet visar rorelsens kostnader for

jamforelsestorande poster. koncerngemensamma funktioner sasom central

administration, vilka ej fordelas pa segment.

Omkostnader

Rérelsens kostnader, exklusive rorliga forsiljnings- Kostnader som inte fordelas pa segment, men som
och distributionskostnader, av- och nedskrivningar varje segment bidrar till att tacka. Dessa kostnader ar
samt jamforelsestorande poster. till stor del fasta samt halvfasta. Mattet anvands for att

Rorelsens kostnader avser forsiljnings- och berikna skalbarheten for denna del av

distributionskostnader, administrationskostnader ~ kostnadsmassan, se Omkostnader (%) nedan for mer

samt &vriga rorelseintikter och -kostnader. information.

Ombkostnader (%)

Omkostnader i férhallande till nettoomsittning. Mattet visar skalbarheten i bolagets halvfasta och fasta

kostnadsstruktur.
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Nyckeltal

Definition

Syfte

Ovriga ej kassaflodespaverkande poster

Ej kassaflédespaverkande poster minskat med
amortering av leasingskuld samt rantekostnader pa
leasingskulder.

Mattet exkluderar ovriga ej kassaflédespaverkande
poster och anvinds for att berakna operativt
kassaflode.

Ovrigt kassaflode

Kassafléde fran finansieringsverksamheten,
exklusive nettofériandring av lan och amortering av
leasingskuld, med avdrag for realiserade
valutaderivat, betald/erhallen skatt samt ranta,
exklusive riantekostnader pa leasingskulder.

Mattet anvinds tillsammans med operativt kassafldde,
lamnade/erhallna sparrade bankmedel samt
nettoforandring av lan for att berdkna periodens
kassaflode.

Resultat efter rorliga kostnader

Bruttoresultat minskat med rorliga forsaljnings-
och distributionskostnader.

Nyckeltalet anvinds for att mata bidraget efter
samtliga rorliga kostnader.

Resultat efter rorliga kostnader (%)

Resultat efter rorliga kostnader i forhallande till
nettoomsattning.

Mattet visar I6nsamheten efter avdrag for samtliga rorliga
kostnader.

Rorliga forsiljnings- och
distributionskostnader

Forsiljnings- och distributionskostnader minskat
med icke-rorliga forsaljnings- och
distributionskostnader.

Rorliga forsiljnings- och distributionskostnader
avser direkta marknadsforingskostnader samt
Svriga direkta kostnader. Ovriga direkta kostnader
inkluderar i allt vasentligt kostnader for frakt till
slutkund, fakturering och emballage.

Foljs pa koncern- och segmentniva for att kunna
berakna resultat efter rorliga kostnader.

Operativa nyckeltal — Koncernen

Nyckeltal

Definition

Syfte

Aktiva kunder de
senaste |2 manaderna

Antalet kunder som har handlat i ndgon av
internetbutikerna minst en gang under de senaste
12 manaderna.

En kund inkluderas flera ganger om han eller hon
handlar i olika butiker.

Mattet ar framfor allt relevant per segment och
beskriver dir hur manga enskilda kunder som har valt
att lagga order flera ganger, vilket visar bolagets
formaga att attrahera kunder.

Genomsnittligt ordervarde

Periodens nettoomsattning dividerat med antal
order.

Nyckeltalet anvands som en indikator pa
intaktsgenerering per kund.

Nettoomsittning fran egna varumarken

Nettoomsattning minskat med nettoomsattning
fran externa varumiarken samt ej
varumarkesfordelad nettoomsattning, som
exempelvis fraktintikter och periodiserade
intakter.

Intressant att folja Sver tid eftersom dessa produkter
ar unika och ofta kan saljas till attraktiva priser och
med en relativt hog bruttomarginal.

Antal order

Antal order som har hanterats under perioden.

Mattet anvinds for att mata kundaktivitet som
genererar forsaljning.
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Harledning av alternativa nyckeltal fran rapport 6ver resultat

Jan-mar Apr 2022- lan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2023 2022 mar 2023 2022
Bruttoresultat 137 172 622 657
Rérliga forsaljnings- och distributionskostnader -83 -110 -378 -405
Resultat efter rorliga kostnader 54 62 243 252
Rérelseresultat (EBIT) -21 -12 -78 -68
Aterliggning avskrivningar 14 13 51 49
EBITDA -7 | -27 -19
Aterléiggning jamforelsestorande poster 0 — 15 15
Justerad EBITDA -7 1 -12 -4
Rérelseresultat (EBIT), senaste tolv manaderna -78 27 -78 -68
Aterléiggning avskrivningar, senaste tolv manaderna 51 48 51 49
Aterliiggning jimforelsestdrande poster, senaste tolv manaderna 15 | 15 15
Hyreskostnader senaste tolv manaderna, for leasingavtal redovisade i rapport
over finansiell stillning' 27 -24 -27 25
Justerad EBITDA exklusive IFRS 16 -38 52 -38 -29
! Avser i all vasentlighet avskrivningar pa nyttjanderittstillgingar samt rintekostnad pa leasingskulder.
Rorelseresultat (EBIT) 221 -12 -78 -68
Aterliggning jamforelsestorande poster 0 — 15 15
Justerat rorelseresultat (EBIT) =21 -12 -62 -53
Forsiljnings- och distributionskostnader -118 -143 -514 -540
Aterlﬁggning icke-rorliga forsiljnings- och distributionskostnader 35 34 136 135
Rorliga forsiljnings- och distrubitionskostnader -83 -110 -378 -405
Forsiljnings- och distributionskostnader -118 -143 -514 -540
Administrationskostnader -41 -41 -188 -188
Ovriga rorelseintikter- och kostnader | 0 3 2
Rorelsens kostnader -158 -184 -699 =725
Aterléggning rorliga forsaljnings- och distributionskostnader 83 110 378 405
Rorelsens 6vriga kostnader -75 -74 -320 -320
Aterliggning avskrivningar 14 13 51 49
Aterléggning jamforelsestorande poster 0 — 15 15
Omkostnader -61 -62 -255 -256
Avskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar -6 -6 -20 -20
Aterlaggning av avskrivningar pa immateriella anliggningstillgingar exklusive
rorelseforvirv 6 6 20 19
Avskrivningar pa immateriella anldggningstillgangar
hinforliga till rorelseforviry Y 0 ! !
Borsnotering — — -1 -1
Omorganiseringar — — -4 -4
Ovrigt 0 — -11 -1
Jamforelsestorande poster 0 — -15 -15
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Hairledning av alternativa nyckeltal fran

rapport over finansiell stillning

Jan-mar Apr 2022- lan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2023 2022 mar 2023 2022
Varulager 464 511 464 488
Ovriga omsittningstillgangar 39 39 39 27
Kortfristiga skattefordringar -8 -8 -8 -8
Kortfristiga placeringar -1 0 -1 —
Ovriga kortfristiga rorelsetillgangar 30 31 30 20
Leverantorsskulder -79 -135 -79 -105
Ovriga kortfristiga skulder -157 -195 -157 -165
Aterléggning av:
Kortfristiga skatteskulder 2 2 2 |
Kortfristiga avsattningar Il 13 I 7
Ovriga kortfristiga rorelseskulder -223 -316 -223 -262
Rorelsekapital 272 227 272 246
Skulder till kreditinstitut 0 170 0 —
Likvida medel -105 -32 -105 -136
Nettoskuld exklusive IFRS 16 -105 138 -105 -136
Nettoskuld exklusive IFRS 16 (A) -105 138 -105 -136
Justerad EBITDA exklusive IFRS 16, senaste tolv manaderna (B) -38 52 -38 -29
Nettoskuld/EBITDA (A) / (B) 2,7 2,6 2,7 4,7
! Positiva virden avser nettoskuld, medan negativa virden avser nettotillging
Harledning av alternativa nyckeltal fran rapport 6ver kassaflode
Jan-mar Apr 2022- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2023 2022 mar 2023 2022
Kassaflode fran den |6pande verksamheten -25 35 -51 9
Forvarv av anlaggningstillgangar -2 -6 -12 -16
Amortering av leasingskuld -7 -5 -25 -23
Réntekostnad pa leasingskulder -1 -1 -3 -3
Aterléiggning av:
Betald rinta 2 2 I I
Realiserade valutaderivat -3 -2 -14 -13
Erhallen rinta 0 0 -1 -1
Betald/erhillen skatt | 4 4 8
Operativt kassaflode -35 27 91 -29
Ej kassaflodespaverkande poster 18 22 53 56
Amortering av leasingskuld -7 -5 -25 -23
Rintekostnad pa leasingskulder -1 -1 -3 -3
Ovriga ej kassaflsdespaverkande poster 11 16 25 30
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -7 -15 132 124
Betald rinta -2 -2 -11 -11
Realiserade valutaderivat 3 2 14 13
Betald/erhallen skatt -1 -4 -4 -8
Aterliggning av:
Réntekostnad pa leasingskulder | | 3 3
Nettoférandring av lan' — 9 174 184
Amortering av leasingskuld 7 5 25 23
Ovrigt kassaflode 2 -3 335 329
! Nettoféréindring av in avser forandring i nyttjad kreditfacilitet, amortering av aktieéigarlin, amortering av skulder il kreditinsticut samt betald villkorad tilliggskopeskilling.
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Harledning av 6vriga alternativa nyckeltal

Jan-mar Apr 2022- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2023 2022 mar 2023 2022
Nettoomsittning (A) 345 420 1 595 1 670
Antal order (tusental) (B) 354 462 1 641 1 749
Genomsnittligt ordervirde (AOV) (SEK) (A) / ((B) / 1 000) 974 910 972 955
Nettoomsattning 345 420 1 595 1 670
Aterléggning nettoomsattning fran externa varumarken -191 -233 -884 -925
Ej varumarkesfordelad nettoomsattning -9 -16 -88 -95
Nettoomsittning fran egna varumirken 145 171 623 650
Harledning av alternativa nyckeltal rérande tillvixt
Jan-mar Apr 2022- lan-dec

MSEK (om ej annat anges) 2023 2022 mar 2023 2022
Nettoomsittning for perioden (A) 345 420 1 595 1 670
Nettoomsittning for perioden foregaende ar (B) 420 369 1 645 |1 594
Tillvaxt (%) (A) / (B) -1 -18% 14% -3% 5%
Nettoomsittning for perioden i lokala valutor' (A) 328 407 1 525 1 603
Nettoomsittning for perioden féregaende ar (B) 420 369 | 645 1 594
Tillvdxt i lokala valutor (%) (A) / (B) -1 -22% 10% -71% 1%
" Nettoomsiittningen for bide perioden samt perioden faregiende ar i lokala valutor, omriknat till SEK med féregiende rs

valutakurser.

Nettoomsittning Norden for perioden (A) 113 145 535 567
Nettoomsittning Norden for perioden foregaende ar (B) 145 127 581 563
Tillvixt Norden (%) (A) / (B) -1 -22% 14% -8% 1%
Nettoomsattning utanfor Norden for perioden (A) 232 275 | 060 1103
Nettoomsittning utanfor Norden for perioden foregaende ar (B) 275 242 | 064 1 031
Tillvixt utanfér Norden (%) (A) / (B) -1 -16% 13% -0% 7%
Nettoomsittning (A) 345 420 1 595 1 670
Nettoomsittning foregaende 2 ar (B) 369 308 1 584 1523
Antal ar for avstimning (C) 2 2 2 2
CAGR (%) ((A) I (B)) ~(1/(C)) -1 -3% 17% 0% 5%
Pierce Group AB (publ) 25
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